
 

2021年 10月 8日 

ミヨホールディングス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス対策における一部制限の緩和について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの予防対策において、入居者様及びご家族様、関係者の皆様におか

れましては長期間にわたりご協力いただき、誠にありがとうございます。 

この度、大阪府に発令されておりました緊急事態宣言の解除を受け、制限させてい

ただいておりました施設入居者様へのご面会などを段階的に緩和していきます。 

面会の方法については、下記内容をご確認の上、ご協力宜しくお願い致します。 

 

記 

 

ご面会ついて 

・現状では、施設 1階の面会スペースにてタブレットを使用した、オンラインでの面会

となります。 

・1日に対応させていただく組数については午前、午後それぞれ２組とさせていただき

ます。あらかじめ各施設にお問い合わせの上、日時のご予約をお願いいたします。 

・ご入館に際しては検温、マスクの着用、アルコール消毒のご協力をお願いいたします。 

 

 

入居者様の外出などの制限について 

・ご入居者様には不要不急の外出を自粛していただいておりましたが、外出に関しまし

て、マスクの着用、アルコール消毒等の感染症対策の徹底を実施していただいたうえ

で、職員付き添いのもと、人流の少ない場所への外出については制限を緩和させてい

ただきます。 

 

 

なお、今後の感染状況によっては、一層の緩和又は再度制限することもあります。

適宜、ホームページをご覧いただくか、施設の担当者までお問い合せください。 

引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 


